深圳市光讯能源科技有限公司
Shenzhen Bullcube Energy Technology Co., LTD
产品规格书
Product specification
文件编号（Document number）：20240402HT-C0152-WJ0152
版本（Version）：    V1.0
生效日期（Availability date）： 2024年03月15日
产品名称（Name）:   立式可移动锂离子电池包

地址位(二进制)
Address bit (binary)
说    明（Explain）
4 3 2 1
0001(1) OFF OFF OFF ON
设置 PACK1 主机/单机使用
(Set PACK1 to be used by a host or single machine)
0010(2) OFF OFF ON OFF 设置 PACK2 (Set PACK2)
0011(3) OFF OFF ON ON 设置 PACK3 (Set PACK3)
0100(4) OFF ON OFF OFF 设置 PACK4 (Set PACK4)
0101(5) OFF ON OFF ON 设置 PACK5 (Set PACK5)
0110(6) OFF ON ON OFF 设置 PACK6 (Set PACK6)
0111(7) OFF ON ON ON 设置 PACK7 (Set PACK7)
1000(8) ON OFF OFF OFF 设置 PACK8 (Set PACK8)
1001(9) ON OFF OFF ON 设置 PACK9 (Set PACK9)
1010(10) ON OFF ON OFF 设置 PACK10 (Set PACK10)
1011(11) ON OFF ON ON 设置 PACK11 (Set PACK11)
1100(12) ON ON OFF OFF 设置 PACK12 (Set PACK12)
1101(13) ON ON OFF ON 设置 PACK13 (Set PACK13)
1110(14) ON ON ON OFF 设置 PACK14 (Set PACK14)
1111(15) ON ON ON ON 设置 PACK15 (Set PACK15)
接口图示：
                                   HT-C0152（51.2V/300Ah）             版本(Version)：V1.0
 16 / 21
接口定义：